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Zarzjjdzenie nr 34/2019
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 30 sierpnia 2019 roku

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2019rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. Poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o fmansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. Poz.869) oraz §17 pktl uchwaly nr 111/17/2018
Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy na 2019 rok, Wojt Gminy Budziszewice zarzsjdza co nastepuje:

§ 1. Zwieksza sie plan dochodow budzetu gminy o kwote 38.190,00 zl zgodnie z
tabela nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2.Zwieksza sie plan wydatkow budzetu gminy o kwote 38.190,00 zl zgodnie z
tabela nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Plan dochodow po zmianach wynosi 11.526.200,71 zl z tego:
I/dochody biezace - 10.523.730,71 zl,
2/ dochody majatkowe - 1.002.470,00 zl.

§ 4. Plan wydatkow po zmianach wynosi 10.764.699,71 zl z tego:
I/ wydatki biezace - 9.509.123,71 zl,
21 wydatki majatkowe - 1.255.576,00 zl.

§ 5. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

WOJT

mgrinz. Marian Holak



Tabela nr 1 do zarzqdzenia nr 34/2019 Wojta Gminy Budziszewice z dnia 30.08.2019r. zmiany planu dochodow

Rodzaj zadania: Wtasne

w zlotych

Dzial

1

Rozdziat

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana.

5

Zmniejszenie

6

Zwiekszenie

7

Plan pozmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

852

85216

2030

Pomoc spoteczna

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zasitki stale

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
wlasnych zadari bieza.cych gmin (zwi^zkow gmin,
zwi^zkow powiatowo-gminnych)

bieza,ce razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

170826,00

0,00

65 865,00

0,00

65 865,00

7891 931,00

16200,00

-5 276,00

0,00

-5 276,00

0,00

-5 276,00

-5 276,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 550,

0,

60 589,1

0,(

60589.C

7 886 655,0

16200,0

majatkowe

maja,tkowe razem:

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 002 470,00

962 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 002 470,0(

962470,0(

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziat

1

Rozdzia)

2

§

3

Nazwa

4

855 Rodzina

w tym z tytulu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadari finansowanych z udzialem Srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan przed zmiany

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieza.ce

2 445 607,00

0,00

0,00

0,00

43 466,00

0,00

2489073,00

0,00
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85504

2010

Wspieranie rodziny ^_

w tyrn z tytulu dotacji i srodkow l̂ l̂ansowanie wydatkow
na realizacj? zadaii finansowanych z udzialem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paiistwa na realizacj?
zadaii biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadaii zleconych gminie (zwia.zkom gmin, zwia.zkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieza.ce razem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow
na realizacje zadaii finansowanych z udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

63 598,00

0,00

63 598,00

2 593 609,71

0,00

0,00

^^ 0,00

0,00

0,00

0,00

43 466,00

0,00

43 466,00

43 466,00

0,00

107064,00

0,00

107064,00

2 637 075,71

0,00

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie
wydatkow na realizacje zadah finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11488010,71

978 670,00

-5 276,00

0,00

43 466,00

0,00

11 526 200,71

978 670,00

' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Tabela nr 2 do zarzjjdzenia n^k/2019 Wojta Gminy Budziszewice z cflli 30.08.2019r. zmiany planu wydatkow

Rodzaj zadania: Wfasne

Dzial

1

754

852

921

Rozdzial

2

75412

85216

92108

§
/

grupa

3

4260

4430

3110

4170

4210

Nazwa

4

Bezpieczeristwo publtczne i
ochrona przeciwpozarowa

Ocflotnicze slraze pozame

Zakup energii

Rozne oplaly i skladki

Pomoc spoleczna

Zasilki slate

Swradczenia spoteczne

Kultura i ochrona
dziedziclwa narodowego

Filharmonie, orkieslry, chory
i kapele

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup matenatow i
wyposazenia

przed rmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszente

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszente

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiang

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmisna.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

srzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

51 167.00

•1 000.00

1 000.00

51 167,00

51 167,00

-1 000.00

1 000,00

51 167.00

4410,00

0.00

1 000.00

5410.00

5 000.00

-1 000,00

0,00

4 000,00

389 655.00

-5 276,00

0.00

384 379,00

65 865,00

-5 276,00

0.00

60 589.00

65 865.00

-5 276.00

0.00

60 589.00

148 878.00

-3,00

3,00

F 148 878,00

18261.00

-3,00

3.00

18261.00

16 761.00

0.00

3,00

16 764,00

1 500,00

-3,00

0,00

1 497,00

Zlego:

Wydalki
bieza.ce

6

51 167.00

-1 000.00

1 000,00

51 167.00

51 167,00

-1 000.00

1 000,00

51 167,00

4410,00

0.00

1 000.00

5410.00

5 000.00

.1 000.00

0,00

4 000.00

389 655,00

-5 276,00

0,00

384 379,00

65 865,00

-5 276,00

0.00

60 589,00

65 865.00

-5 276,00

0.00

60 589,00

14» 878.00

-3.00

3.00

148878.00

18261,00

-3,00

3.00

18261.00

16761,00

0,00

3,00

16 764,00

1 500.00

-3,00

0,00

1 497.00

z tego:

wydalki
jednostek

budzetowych

7

46 167,00

-1 000,00

1 000.00

46 167,00

46 167.00

-1 000.00

1 000.00

46 167.00

4410.00

0.00

1 000,00

5410,00

5 000,00

-1 000,00

0,00

4 000,00

257617.00

0,00

0,00

257617,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

132636,00

-3,00

3.00

132636,00

18261,00

-3,00

3.00

18 261,00

16761,00

0,00

3.00

16 764.00

1 500,00

-3,00

0.00

1 497,00

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

10800,00

0,00

0,00

10800,00

10800,00

0,00

0,00

10800.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

164642.00

0.00

0,00

164642,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

68 600.00

0,00

3,00

68 603,00

16 761.00

0.00

3,00

16 764,00

16761.00

0,00

3,00

16 764.00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydatki
zwiqzane z

realizacja. ich
stalutowych

zadan;

9

35 367,00

-1 000,00

1 000,00

35 367,00

35 367.00

-1 000,00

1 000,00

35 367,00

4410,00

0,00

1 000.00

5410,00

5 000,00

-1 000.00

0,00

4 000,00

92 975,00

0,00

0.00

92 975.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

64 036.00

-3,00

0.00

64 033.00

1 500.00

-3.00

0,00

1 497,00

0,00

0.00

0.00

0,00

1 500,00

-3.00

0,00

1 497,00

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

6 000,00

0,00

0.00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

11

5 000,00

0,00

0.00

5 000,00

5 000,00

0,00

0.00

5 000,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

132038.00

-5 276,00

0,00

126 762.00

65 865.00

-5 276.00

0.00

60589.00

65 865.00

-5 276.00

0,00

60 589.00

242,00

0,00

0.00

242,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

wydatk! na
programy

finansowane
z udzialem
srodk6w, o

k!6rych mowa
w art. 5 u5t. 1

pkt 2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0.00

10000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wyplaly z
tylulu

poreczeii i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

obsluga dhigu

14

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wydatki
maj^tkowe

15

0,00

0.00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

wtyrn:

na programy
(inansowane z

udzialem
srodk6w, o

ktorych mowa
w art- 5 us!. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

zakup i
objecie akcji

udrialow

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

Wniesienie
wkladow do

spolek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Rodzaj zadania: Wtasne

Dzial

1

Rozdzial

2

§
/

grupa

3

Nazwa

4.

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

8 132 900,00

-6 279,00

1 003,00

8 127 624,00

Wydalki
bieZace

6

6 877 324,00

-6 279,00

1 003,00

6 872 048,00

^ Z lego:

wydatki
jednostek

budzetowych

7

6 342 962,31

-1 003,00

1 003,00

6 342 962,31

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

3 796 988,00

0,00

3,00

3796991,00

wydalki
zwiazane z

realizacja. ich
statutowych

zadari;

9

2 545 974,31

-1 003,00

1 000,00

2545971,31

z tego:

dolacje na
zadania
bieza.ce

10

65 800,00

0,00

0,00

65 800,00

Swiadczenia
na rzecz os6b
fizycznych;

11

356 946,28

-5 276,00

0,00

351 670,28

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
srodkow. o

k!6rych mowa
w an, 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

55 575,41

0,00

0,00

55 575,41

wyplaty z
tytutu

poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dtugu

14

56 040,00

0,00

0,00

56 040,00

WydatKi
majqtkowe

15

1 255 576,00

0,00

0,00

1 255 576,00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

1 255 576,00

0,00

0,00

1 255 576,00

wlym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow. o

klorych mowa
w ad. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

17

563 515,00

0,00

0,00

563 595,00

zakup i
objecie akcji i

udzialow

18

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkiad6w do

spoiek prawa
handlowego

19

0.00

0.00

0,00

0.00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

855

Rozdzial

2

85504

§
/

grupa

3

3110

4010

4110

4120

4300

Wydatki

Nazwa

4

Rodzina

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoieczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Skladki na ubezpieczenia
spoieczne

SMadki na Fundusz Pracy
oraz Solidamosciowy
Fundusz Wsparcia Os6b
Niepelnosprawnych

Zakup uslug pozostaiycn

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

2 445 607.00

0,00

43 466,00

2 489 073.00

63 598.00

0.00

43 466.00

107 064,00

61 200.00

0,00

42414,00

103614.00

1 628,00

0,00

666,00

2 294.00

292.00

0.00

120,00

412,00

40.00

0,00

17.00

57,00

0.00

0,00

249,00

249.00

2 593 609,71

0,00

43 466,00

2 637 075,71

Z tego:

Wydatki
bieza.ce

6

2 445 607,00

0,00

43 466,00

2 489 073.00

63 598,00

0,00

43 466.00

107064,00

61 200,00

0.00

42414.00

103614.00

1 628.00

0.00

666,00

2 294,00

292.00

0,00

120,00

412.00

40,00

0.00

17,00

57,00

0.00

0,00

249.00

249,00

2 593 609,71

0,00

43 466,00

2 637 075,71

i tego:

wydatki
jednoslek

budzetowych

7

102 580.00

0,00

1 052.00

103632.00

2 398.00

0.00

1 052,00

3 450.00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 628.00

0.00

666,00

2 294,00

292.00

0.00

120,00

412,00

40,00

0,00

17,00

57.00

0,00

0.00

249,00

249.00

239 032,71

0,00

1 052,00

240 084,71

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

94 924.00

0,00

803,00

95 727,00

1 960.00

0.00

803,00

2 763,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 628,00

0.00

666.00

2 294,00

292,00

0,00

120,00

412,00

40,00

0,00

17,00

57,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 389,57

0,00

803,00

130 192,57

wydatki
zwiazane z

realizacja. ich
statutowych

zadah:

9

7 656,00

0,00

249,00

7 905,00

438.00

0.00

249,00

687.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

249,00

249.00

109 643,14

0,00

249,00

109 892,14

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swiadczenia
na rzecz osdb

fizycznych;

11

2 343 027,00

0.00

42 414,00

2385441.00

61 200,00

0.00

42414,00

103614.00

61 200.00

0,00

42414,00

103614.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

2 354 577,00

0,00

42 414,00

2396991,00

wydalki na
programy

linansowane
z udzialem
srodk6w, o

klorych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

12

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

wyplaty z
tytulu

poreczen i
gwarancji

13

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

obstuga dlugu

14

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majqtkowe

15

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

inweslycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkdw. o

ktorych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

17

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie akcji

udzialow

18

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wktadow do

spoiek prawa
handlowego

19

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

Strona 2z2


